КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН

КАМИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 КАМИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

             от 28.02.2011г                                 № 06
             с.Каминское

О внесении  изменений   в  Положение   о  бюджетном  процессе  в  Каминском  сельсовете Куртамышского  района,утвержденном  решением   Каминской  сельской  Думы  12.11.2009г  №35
            Руководствуясь  статьями  32,39 Устава  Каминского  сельсовета , Федеральным  законом   от  08.05.2010№ 83-ФЗ  « О внесении   изменений   в  отдельные    законодательные  акты   Российской  Федерации  в связи  с  совершенствованием правового положения  государственных ( муниципальных) учреждений», рассмотрев  обращение  прокуратуры   Куртамышского  района   с  правотворческой  инициативой

, Каминская  сельская  Дума

РЕШИЛА:

          1. Внести в  положение  о  бюджетном  процессе   в  Каминском  сельсовете, утвержденное   решением  Каминской  сельской  Думы  от 12.11.2009г  № 35, в  редакции  решения   от  15.03.2010г  №06:

          в  пунктах  1,2  статьи  37  слова   « бюджетного»  заменить  словами « казенного» по  всему  тексту  статьи.
         2.  Настоящее  решение  вступает   в  силу   с  01.01.2011 года.

         3. Опубликовать   настоящее  решение   в информационном  бюллетене Администрации  Каминского  сельсовета « Сельский  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте   Администрации  Куртамышского  района.

         4. Контроль  за   исполнением  настоящего  решения  возложить  на  председателя  Каминской  сельской  Думы  Истомина  В.П.

Глава  Каминского  сельсовета                                                                         В.П.Истомин